[image: image1.png]

武进区小学生第二届科普知识竞赛
秩

序

册
主  办：
武进区教育局
武进区科学技术协会
承  办：
武进区奔牛实验小学
协  办：
小哥白尼杂志社
2O10年10月

目录
1、 关于举办“小哥白尼杯”武进区小学生第二届科普知识竞赛的预备通知

2、 “小哥白尼杯”武进区小学生第二届科普知识竞赛守则
3、 “小哥白尼杯”武进区小学生第二届科普知识竞赛监考须知

4、 “小哥白尼杯”武进区小学生第二届科普知识竞赛试场安排

5、 “小哥白尼杯”武进区小学生第二届各小学报名情况和参赛编号
常州市武进区教育局
常州市武进区科学技术协会
武教基〔2010〕71号
关于举办“小哥白尼杯”武进区小学生
第二届科普知识竞赛的预备通知
各小学（部）：

为全面实施素质教育，关注学生“生存方式和未来发展”，引领学生践行“我的梦，中国梦”，培养学生创新精神和实践能力，经研究，决定举办第二届“小哥白尼杯”武进区小学生科普知识竞赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构：

主办单位：
常州市武进区教育局

常州市武进区科学技术协会

承办单位：
常州市武进区奔牛实验小学

协办单位：
小哥白尼杂志社

二、活动对象：各小学在籍学生

三、活动口号：科技创造未来；

四、活动时间：十月中旬

五、活动步骤：

1.科普知识推广

各校以多种方式组织学生开展科普知识推广活动。内容以小哥白尼系列杂志等科普读物为基础，结合科技时事，关注科技更新。

2.科普知识竞赛

竞赛以现场闭卷形式开展，试题由小哥白尼杂志社提供。

以单独建制小学为单位，各校可报6人。（年级不限）

六、奖励办法：

本次活动将设个人奖、团体奖和优秀辅导教师奖。个人奖和团体奖分别按参赛人数和参赛单位的60%评出一、二、三等奖。指导学生获得一等奖的教师评为优秀辅导员。

七、竞赛报名：

1.报名工作在网上进行，各校填报好报名表（见附件），以电子邮件形式报武进区奔牛实验小学。

2.报名截止时间：2010年9月25日（逾期不再接受报名）

八、联系方式：

联系人：张伟强               电话:13813689598

电子信箱： zwq@wjedu.net     QQ：292076413

九、未尽事宜，另行通知

附件：“小哥白尼杯”武进区小学生第二届科普知识竞赛报名表

常 州 市 武 进 区 教育局

常州市武进区科学技术协会

2010年9月9日

主题词：中小学生   科普   竞赛   通知
录取：孙雨青     校对：孙雨青                网发学校  共印5份

“小哥白尼杯”科普知识竞赛守则

1．预备铃响后，参赛选手的秩序地进入考场，对号入座。接卷后，在答题卡规定处填写参赛编号，不得在答题卡作其它任何标记。
2．参赛选手应自带必要的文具用品（如铅笔和橡皮等），其他与知识竞赛有关的物品如书籍、资料、笔记本等，一律不得带入，若带入考场者，一经查出，一律以作弊论处。
3．竞赛开始信号发出后，参赛选手才能开始答题。答题时，认真涂写答题卡上正确答案序号前的圆圈。

4．竞赛开始15分钟内，参赛选手不准出考场。竞赛开始15分钟后，参赛选手不得进入考场。
5．参赛选手必须在知识竞赛答题卡上答题，答在竞赛试题上一律视为无效。

6．在考场内须保持安静，不准喧哗，不准交头接耳，不准打手势做暗号，不准夹带，不准传纸条和试卷，不准偷看、抄袭或有意让他人抄袭答卷内容等任何方式的作弊行为，不准在考场附近逗留、谈笑、议论。
7．对竞赛试题有疑难时，不得向监考员询问；如遇分发错误或试题的字迹不清等问题，可举手询问，但不准涉及试题内容。
8．竞赛终了信号发出后，必须立即停笔，将答题卡放平在桌上，依次退出考场，不准将竞赛试题和答题卡带走。
“小哥白尼杯”科普知识竞赛监考须知
1．竞赛开始前15分钟，监考员携带竞赛试题和答题卡进入教室。
2．预备铃响后竞赛选手有秩序地进入考场，监考老师组织学生对号入座。待考生坐定后，向竞赛选手宣读《竞赛守则》。
3．考前10分钟，监考员当众启封知识竞赛试卷，并须认真核对，若发现有差错，应报告考点主任。考前5分钟分发竞赛试题和答题卡。学生看卷，在答题卡规定处填写参赛编号。
4．竞赛开始时间到，由竞赛处统一发出信号，监考员宣布开始答题。
5．竞赛开始后，监考员要逐个检查学生参赛编号是否漏写，参赛编号是否与课桌标明的一致，若有问题，立即予以处理。
6．竞赛开始15分钟后，监考员对未能及时参加竞赛的答题卡上填上参赛号，并注明“缺席”字样。
7．监考员对竞赛试题不作任何解释，但对于竞赛试题印刷文字不清之处提出的询问，应予以当众答复。
8．竞赛开始15分钟内，考生不得出考场，竞赛开始15分钟后，迟到学生不得进考场。竞赛结束前10分钟，监考员应向参赛学生报告一次时间。
9．监考员要严格维护竞赛纪律，制止违反竞赛纪律的行为，对违反竞赛纪律的学生，要将违纪情况如实记录在答题卡上，并及时报告竞赛处主任。
10．监考员在考场内应集中精力，严肃认真，忠于职守，不准吸烟，不准阅读书报，不准抄题做题，不准谈笑聊天，不准将试卷拿出考场，不准在考生的旁边看考生答题，不准打瞌睡或做其它与监考无关的事情。不得将手机等通讯工具带入考场。
11．竞赛终了信号发出后，监考员首先检查核对答题卡是否收全，然后依参赛编号从小到大的顺序清点、整理好，然后考生起立，依次退出考场。
12．竞赛结束后，监考员应严格清场，防止学生物品遗留在考场。
13．监考员在整理好的学生答题卡后交考点主任验收合格后，装订、密封，严格保证质量。
竞赛试场安排

（试场设于奔牛实小六号楼）

第1试场
XGB001____XGB030

第2试场
XGB031____XGB060

第3试场
XGB061____XGB090

第4试场
XGB091____XGB120

第5试场
XGB121____XGB150

第6试场
XGB151____XGB180

第7试场
XGB181____XGB210

第8试场
XGB211____XGB240

第9试场
XGB241____XGB270

第10试场
XGB271____XGB300
第11试场
XGB301____XGB330

注意：各校于竞赛当日对照参赛学生的编号到相应试场，对号入座，参加闭试卷考试。答题时，认真涂写正确答案序号前的圆圈，答题卡上只填写学生编号，出现姓名校名的答题卡一律不计成绩。

各小学报名情况和参赛编号

参赛学校
姓名
编号

武进区坂上小学

单 玲
XGB001
孙  影
XGB003
杨佳
XGB005

何 娜
XGB002
王  瑞
XGB004
姚淼
XGB006

武进区奔牛实验小学

蒋  磊
XGB007
王  浏
XGB009
钟子涵
XGB011

沈泽鑫
XGB008
张  焱
XGB010
朱家辉
XGB012

武进区卜弋小学

何天浩
XGB013
姜美茹
XGB015
马天兴
XGB017

贺溢敏
XGB014
刘仕琦
XGB016
王  健
XGB018

武进区漕桥小学

陈俊阳
XGB019
黄宝仙
XGB021
王小蝶
XGB023

赫海山
XGB020
苏承研
XGB022
张明宇
XGB024

武进区成章小学

顾  轩
XGB025
丁  畅
XGB027
王
 澍
XGB029

邵祎娜
XGB026
蔡文艳
XGB028    杨  飞
XGB030

武进区崔桥小学

丁煜阳
XGB031
钱凯旋
XGB033
孙佳晨
XGB035

蒋  榕
XGB032
石  淼
XGB034
朱鋆丽
XGB036

武进区村前小学

蔡  阳
XGB037
邓生望XGB039

唐  洁
XGB041

陈  佳
XGB038
李云砚
XGB040
薛飞杨
XGB042

武进区戴溪小学

陈逸楠
XGB043
蒋莹蕾
XGB045
汪  治
XGB047

冯卫苏
XGB044
邵宇阳
XGB046
许  翼
XGB048

武进区东安小学

冯选东
XGB049
龙洪亮
XGB051
薛  焱
XGB053

李  婉
XGB050
任习松
XGB052
姚敦梁
XGB054

武进区东青实验学校

陈鑫宇
XGB055
顾斌
XGB057
叶润涛
XGB059

丁瑜
XGB056
叶垲
XGB058
叶子康
XGB060

武进区芙蓉小学

陈奕军
XGB061
李雨辰
XGB063
陆定晔
XGB065

顾一
XGB062
刘云霄
XGB064
冉清华
XGB066

武进区横山桥中心小学

李广杰
XGB067
沈凌宇
XGB069
仲冰冰
XGB071

刘晓洺
XGB068
袁晨雪
XGB070
周  辉
XGB072

武进区厚余小学

陆心仪
XGB073
潘  蕾
XGB075
杨锌雨
XGB077

缪宇煊
XGB074
王嘉宁
XGB076
杨雨晴
XGB078

武进区湖塘桥实验小学

蔡诤益
XGB079
何晓天
XGB081
张佳和
XGB083

冯绪杰
XGB080
蒋心韵
XGB082
张湛
XGB084

武进区湖塘桥中心小学

杜柏毅
XGB085
蒋镕伟
XGB087
沈子扬
XGB089

贺旻禛
XGB086
刘筱睿
XGB088
曾鸣恺
XGB090

武进区花园小学

蒯跃
XGB091
刘瑢琦
XGB093
王勇元
XGB095

梁晓沅
XGB092
王心群
XGB094
郑烨晖
XGB096

武进区嘉泽中心小学

蔡佳璐
XGB097
费正辉
XGB099
陆银莹
XGB101

邓露露
XGB098
金煌
XGB100
左强
XGB102

武进区焦溪小学

查沁钰
XGB103
顾鋆熙
XGB105
伍星怡
XGB107

丁婧
XGB104
刘怡恬
XGB106
伍雅宁
XGB108

武进区礼河实验学校
曹可
XGB109
付庆香
XGB111
陆宇航
XGB113
范婷婷
XGB110
黎新委
XGB112
吴鑫涛
XGB114
武进区礼嘉中心小学
何飞桥
XGB115
李雄
XGB117
田心怡
XGB119
李文涛
XGB116
沈一楠
XGB118
周炜
XGB120
武进区李公朴小学
孔文毓
XGB121
史冰蟾
XGB123
王海宁
XGB125
李涵
XGB122
万明月
XGB124
张华杰
XGB126
武进区林南小学
胡纲玉
XGB127
钱功铭
XGB129
周心怡
XGB131
刘大成
XGB128
郑运
XGB130
朱思珂
XGB132
武进区卢家巷实验学校
曹奇星
XGB133
李林涛
XGB135
王以洲
XGB137
查新谱
XGB134
腾宇康
XGB136
许超
XGB138
武进区洛阳中心小学
戈灵依
XGB139
王舒艺
XGB141
朱安琪
XGB143
黄银飞
XGB140
曾惠琳
XGB142
朱天琪
XGB144
武进区马杭中心小学
陈阳
XGB145
马煜祥
XGB147
沈睿
XGB149
陆岩
XGB146
乔金城
XGB148
王伟
XGB150
武进区庙桥小学
蒋宇
XGB151
刘超
XGB153
许嘉
XGB155
经晓豪
XGB152
王志林
XGB154
张昊烨
XGB156
武进区鸣凰中心小学
姜志轩
XGB157
沈  一
XGB159
徐秋艺
XGB161
刘  静
XGB158
沈民智
XGB160
赵志超
XGB162
武进区南塘桥小学
杜梦娇
XGB163
杨  磊
XGB165
虞  洋
XGB167
吴  晟
XGB164
尹  怡
XGB166
钟思成
XGB168
武进区南夏墅中心小学
耿志勇
XGB169
谢沁宇
XGB171
袁  扬
XGB173
王焯云
XGB170
许  诺
XGB172
朱  锐
XGB174
武进区南宅小学
姜贺
XGB175
蒋烨康
XGB177
刘朗朗
XGB179
蒋涵
XGB176
李潇琦
XGB178
谭长伟
XGB180
武进区牛塘中心小学
陈迎语
XGB181
王欣扬
XGB183
杨聪
XGB185
王驰洲
XGB182
王子锡
XGB184
周宇欣
XGB186
武进区潘家小学
高飞
XGB187
申佳文
XGB189
张雯逸
XGB191
高洁雅
XGB188
张霓
XGB190
张雨佳
XGB192
武进区前黄中心小学
曹晨洋
XGB193
龚雨昕
XGB195
唐郁菲
XGB197
龚璐璐
XGB194
沈烁
XGB196
张依宁
XGB198
武进区清英外国语学校
马东军
XGB199
伍蝶
XGB201
俞敏萱
XGB203
吴悦
XGB200
叶鑫
XGB202
章颖
XGB204
武进区泰村实验学校
贺一鸣
XGB205
蒋顾誉
XGB206
汤旭栋
XGB207

吴佳宸
XGB208
余志辉
XGB209
朱家宝
XGB210
武进区夏溪小学
卞一凡
XGB211
陈  韩
XGB212
黄浩东
XGB213

黄礼苏
XGB214
李启东
XGB215
孙  奇
XGB216
武进区新安小学
丁子凯
XGB217
金铭
XGB218
刘书宁
XGB219

时雨侬
XGB220
王琦
XGB221
张锦涛
XGB222
武进区新街小学
董续雨
XGB223
黄晶
XGB224
刘学
XGB225

宋丹丹
XGB226
王研
XGB227
姚成凯
XGB228

武进区星辰实验学校
卞雯君
XGB229
池淼
XGB230
刘怡琳
XGB231

沈怡
XGB232
汤涵薇
XGB233
张明怡
XGB234

武进区星韵学校
凌小晶
XGB235
刘自强
XGB236
王哲均
XGB237

吴泽垲
XGB238
杨斌
XGB239
周海飞
XGB240

武进区雪堰中心小学
董鑫基
XGB241
冯  波
XGB242
顾羚筠
XGB243

陆昊伟
XGB244
钱志鹏
XGB245
夏志剑
XGB246

武进区遥观中心小学
丁  虎
XGB247
沈晨煜
XGB248
恽天凯
XGB249

张  涛
XGB250
张烨洋
XGB251
周新栋
XGB252

武进区运村小学
方钢
XGB253
蒋鑫浩
XGB254
蒋宇轩
XGB255

李苏安
XGB256
王峥益
XGB257
叶自强
XGB258

武进区寨桥小学
程逸
XGB259
刘明辰
XGB260
潘华林
XGB261

谈思远
XGB262
朱晨康
XGB263
朱成
XGB264

武进区郑陆中心小学
承凯
XGB265
钱雨阳
XGB266
沈嘉伦
XGB267

沈润烨
XGB268
苏晓晖
XGB269
左开文
XGB270

武进区政平小学
陈涵
XGB271
丁仪玲
XGB272
顾晨旭
XGB273

李煊
XGB274
羊洋
XGB275
张辰洋
XGB276

武进区周家巷小学
刘金常
XGB277
罗莉
XGB278
罗芹
XGB279

杨浩
XGB280
袁康宏
XGB281
张书凡
XGB282

武进区邹区中心小学
蒋玮宇
XGB283
李嘉程
XGB284
李鹏飞
XGB285

邵颖
XGB286
王若霏
XGB287
周熠帆
XGB288
武进区湟里中心小学

欧国锋
XGB289
谢鹏飞
XGB290
李可凡
XGB291

虞  振
XGB292
陈  阳
XGB293
裴  煜
XGB294
武进区横林实验小学

焦聿铭
XGB295
周锦涛
XGB296
张学淳
XGB297

张渊
XGB298
戚时彦
XGB299
严律于
XGB300
PAGE